
1.kolo muši točke 2.kolo muši točke 3.kolo muši točke 4.kolo muši točke 5.kolo muši točke 6.kolo muši točke Skupaj muši točke

1. Venta Kevin SD KOV. ORMOŽ 543 10 24 550 7 30 554 16 30 555 12 30 543 9 30 554 11 30 3299 65 174
2. Simonič  Bostjan JOŽE  KERENČIČ 536 7 21 542 0 24 526 6 24 532 7 21 519 5 18 524 8 20 3179 33 128
3. Posavec Zeljko MIX TEAM 551 3 30 536 0 21 550 9 26 538 7 22 0 0 0 547 6 24 2722 25 123
4. Kunšek Blaž JOŽE  KERENČIČ 542 5 22 550 5 26 0 0 0 550 6 26 531 7 20 551 9 26 2724 32 120
5. Miholič Miran JOŽE  KERENČIČ 520 3 15 0 0 0 513 3 21 516 5 17 534 3 24 531 10 21 2614 24 97
6. Horvat Avgust SD STEFAN KOVAC 513 2 11 496 0 14 502 2 19 510 7 14 531 7 21 507 5 15 3059 23 94
7. Simonič  Simon JOŽE  KERENČIČ 505 4 9 503 0 16 522 4 22 503 3 10 517 5 16 519 3 18 3069 19 91
8. Wankmüller Rene REGION SÜD 530 8 19 541 0 22 0 0 0 542 3 24 535 7 26 0 0 0 2148 18 91
9. Balaško Stefan SD STEFAN KOVAC 488 0 6 497 0 15 491 4 18 511 1 15 512 4 15 504 5 14 3003 14 83
10. Lesar Anton GROSUPLJE 521 4 15 511 5 18 0 0 0 511 5 16 502 3 12 512 3 17 2557 20 78
11. Ivanc Franci GROSUPLJE 525 6 17 511 2 17 0 0 0 520 6 19 527 4 19 0 0 0 2083 18 72
12. Čeper Jože MIX TEAM 512 2 10 530 0 20 541 5 0 517 4 18 0 0 0 533 7 22 2633 18 70
13. Krasser Horst REGION SÜD 490 4 7 177 2 10 504 5 20 502 4 8 495 2 10 482 4 12 2650 21 67
14. Ivanc Rok GROSUPLJE 526 1 18 525 0 19 0 0 0 509 2 12 0 0 0 503 3 13 2063 6 62
15. Pšajd Ludvik JURŠINCI 522 3 16 0 0 0 0 0 0 527 6 20 532 8 22 0 0 0 1581 17 58
16. Eiselt Harald REGION SÜD 0 0 0 463 0 13 488 2 17 446 3 3 468 2 8 443 4 11 2308 11 52
17. Habjan Ziga GROSUPLJE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 509 4 13 518 4 17 510 3 16 1537 11 46
18. Moleh Miroslav JURŠINCI 519 5 13 0 0 0 0 0 0 503 3 9 510 5 13 0 0 0 1532 13 35
19. Stražišar Milan SD STEFAN KOVAC 468 1 3 454 0 12 438 0 15 449 0 4 0 0 0 0 0 0 1809 1 34
20. Klöckl Heribert REGION SÜD 425 2 2 412 0 11 0 0 0 438 6 2 459 2 6 414 0 10 2148 10 31
21. Tkalec Peter DUŠAN POŽENEL 518 5 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 522 2 19 1040 7 31
22. Tatrai Miklos  SD STEFAN KOVAC 546 8 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 546 8 26
23. Brunšek Andrej DUŠAN POŽENEL 532 6 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 532 6 20
24. Pšajd Niko JURŠINCI 475 1 4 0 0 0 0 0 0 470 0 5 485 4 9 0 0 0 1430 5 18
25. Pompe Ernst REGION SÜD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 497 6 7 502 2 11 0 0 0 999 8 18
26. Bokša Žan JOŽE  KERENČIČ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 508 4 11 467 3 7 0 0 0 975 7 18
27. Cofek Milan REGION SÜD 0 0 0 0 0 0 488 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 488 1 16
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28. Vignjevic Nenad SD STEFAN KOVAC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 512 4 14 0 0 0 512 4 14
29. Jerovsek Ignac GROSUPLJE 498 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 498 3 8
30. Kekec David JURŠINCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 478 2 6 0 0 0 0 0 0 478 2 6
31. Kovač Uroš DUŠAN POŽENEL 478 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 478 2 5

1. Čeper Jože SD VREMŠČICA 512 2 10 530 0 20 541 5 0 517 4 18 0 0 0 533 7 22 2633 18 70
2.

1. Venta Kevin SD KOV. ORMOŽ 543 10 24 550 7 30 554 16 30 555 12 30 543 9 30 554 11 30 3299 65 174
2. Posavec Zeljko MIX TEAM 551 3 30 536 0 21 550 9 26 538 7 22 0 0 0 547 6 24 2722 25 123
3. Kunšek Blaž JOŽE  KERENČIČ 542 5 22 550 5 26 0 0 0 550 6 26 531 7 20 551 9 26 2724 32 120
4. Horvat Avgust SD STEFAN KOVAC 513 2 11 496 0 14 502 2 19 510 7 14 531 7 21 507 5 15 3059 23 94
5. Wankmüller Rene REGION SÜD 530 8 19 541 0 22 0 0 0 542 3 24 535 7 26 0 0 0 2148 18 91
6. Ivanc Rok GROSUPLJE 526 1 18 525 0 19 0 0 0 509 2 12 0 0 0 503 3 13 2063 6 62
7. Pšajd Ludvik JURŠINCI 522 3 16 0 0 0 0 0 0 527 6 20 532 8 22 0 0 0 1581 17 58
8. Eiselt Harald REGION SÜD 0 0 0 463 0 13 488 2 17 446 3 3 468 2 8 443 4 11 2308 11 52
9. Habjan Ziga GROSUPLJE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 509 4 13 518 4 17 510 3 16 1537 11 46
10. Tkalec Peter DUŠAN POŽENEL 518 5 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 522 2 19 1040 7 31
11. Tatrai Miklos  SD STEFAN KOVAC 546 8 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 546 8 26
12. Brunšek Andrej DUŠAN POŽENEL 532 6 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 532 6 20
13. Pšajd Niko JURŠINCI 475 1 4 0 0 0 0 0 0 470 0 5 485 4 9 0 0 0 1430 5 18
14. Bokša Žan JOŽE  KERENČIČ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 508 4 11 467 3 7 0 0 0 975 7 18
15. Kekec David JURŠINCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 478 2 6 0 0 0 0 0 0 478 2 6
16. Kovač Uroš DUŠAN POŽENEL 478 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 478 2 5
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1. Simonič  Bostjan JOŽE  KERENČIČ 536 7 21 542 0 24 526 6 24 532 7 21 519 5 18 524 8 20 3179 33 128
2. Miholič Miran JOŽE  KERENČIČ 520 3 14 0 0 0 513 3 21 516 5 17 534 3 24 531 10 21 2614 24 97
3. Simonič  Simon JOŽE  KERENČIČ 505 4 9 503 0 16 522 4 22 503 3 10 517 5 16 519 3 18 3069 19 91
4. Lesar Anton GROSUPLJE 521 4 15 511 5 18 0 0 0 511 5 16 502 3 12 512 3 17 2557 20 78
5. Ivanc Franci GROSUPLJE 525 6 17 511 2 17 0 0 0 520 6 19 527 4 19 0 0 0 2083 18 72
6. Moleh Miroslav JURŠINCI 519 5 13 0 0 0 0 0 0 503 3 9 510 5 13 0 0 0 1532 13 35
7. Cofek Milan REGION SÜD 0 0 0 0 0 0 488 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 488 1 16
8. Vignjevic Nenad SD STEFAN KOVAC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 512 4 14 0 0 0 512 4 14
9. Jerovsek Ignac GROSUPLJE 498 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 498 3 8

1. Balaško Stefan SD STEFAN KOVAC 488 0 6 497 0 15 491 4 18 511 1 15 512 4 15 504 5 14 3003 14 83
2. Stražišar Milan SD STEFAN KOVAC 468 1 3 454 0 12 438 0 15 449 0 4 0 0 0 0 0 0 1809 1 34
3. Klöckl Heribert REGION SÜD 425 2 2 412 0 11 0 0 0 438 6 2 459 2 6 414 0 10 2148 10 31
4. Pompe Ernst REGION SÜD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 497 6 7 502 2 11 0 0 0 999 8 18

1. Krasser Horst REGION SÜD 490 4 7 177 2 10 504 5 20 502 4 8 495 2 10 482 4 12 2650 21 67
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1. kolo Mu točke 2. kolo mu točke 3. kolo mu točke 4. kolo mu točke 5. kolo mu točke 6. kolo mu točke Skupaj Muši točke

1. JOŽE  KERENČIČ 1598 15 15 1595 5 15 1561 16 15 1585 16 15 1584 15 15 1594 20 15 9517 87 90
2. GROSUPLJE 1572 11 12 1547 7 12 0 0 0 1540 13 12 1547 11 10 1525 9 12 7731 51 58
3. REGION SÜD A 1445 14 6 1181 2 9 1480 8 12 1485 12 9 1505 11 8 1339 8 10 8435 55 54
4. SD STEFAN KOVAC 1547 10 10 1447 0 10 1431 6 10 1470 8 8 1555 15 12 0 0 0 7450 39 50
5. JURŠINCI 1516 9 7 0 0 0 0 0 0 1508 11 10 1527 17 9 0 0 0 4551 37 26
6. MIX TEAM 1531 6 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1531 6 9
7. DUŠAN POŽENEL 1528 13 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1528 13 8
8.
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